
 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

All’Albo online 

Al sito web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’articolo 21 novies della legge n.241 del 7 agosto 1990; 

VISTO  il D.Lgs n.165 del 30 marzo 2001 

VISTO l'Avviso Pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Responsabile della Protezione dei Dati (DPO) 

prot. n.3734 del 17 settembre 2021; 

PRESO ATTO  che la tabella di valutazione dei titoli e delle esperienze professionali, allegata all’avviso di cui sopra, 

presenta dei refusi nei criteri di attribuzione dei punteggi per ciò che concerne la sezione “Precedenti 

esperienze”, determinando poca chiarezza ed eventuali incongruenze nella consegna delle domande 

di partecipazione, col rischio di produrre effetti indesiderati, illogici o gravi; 

TENUTO CONTO che questa Istituzione Scolastica opera con l'intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza; 

VERIFICATO  che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando provvedimento di 

autotutela, in quanto non è avvenuta aggiudicazione; 

VERIFICATA  la sussistenza dei presupposti di legge per procedere in autotutela per l’annullamento della procedura; 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse che costituiscono parte integrante del presente dispositivo,  

 di annullare in autotutela l'Avviso Pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Responsabile della Protezione dei 

Dati (DPO) prot. n.3734 del 17 settembre 2021 

 di procedere con successivo apposito atto all'indizione di una nuova selezione pubblica per l’attribuzione 

dell’incarico di Responsabile della Protezione dei Dati (DPO) che sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto; 

 di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo online e sul sito web dell'Istituto; 

 di inoltrare il presente decreto a tutti coloro che hanno presentato la propria candidatura. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

SCUOLA MEDIA BALDASSARRE - C.F. 83002390728 C.M. BAMM209001 - AOO_1 - SEGRETERIA

Prot. 0004162/U del 01/10/2021 13:03
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it

		2021-10-01T10:50:45+0000
	Galiano Marco




